dñs pro parte sua redhibere
seruū nō possenō magis inqt
q^r cum emptori plures here-
des extiterint: nec ad redhi-
bendū oēs 2sentūt^r. **I**de
marcel. alt: nō posse alterū ex
dnis^r psequi actiōe ex empto
vt sibi p parte veditori tradat
r si p portiōe preciū dabit: et
hoc in emptori^s huare opoz-
tere ait. na venditor pignoris
loco q^r vendit retinet^r qno
ad emptor satissiat. **P**ō
ponius alt si vnu^s ex heredib^r
emptoris velfamilia eius^r vel
pcurator^r culpa vel dolo fece-
rit rem deteriorē: equū eē in-
solidū eū teneri arbitrio iudi-
dis. Hoc aut expedit^r esse si
oms heredes vnu^s pcuratorē
ad agēdū dederint: tūc etei si
quo deterior seru^r culpa vnu^s
heredū factus est r hoc solu-
tū est: ceteri fami. herci. iudici-
um aduersus euz habebūt. q^r
ppter ipm dānū sentūt impe-
diūturoz redhibere^r. **S**ivē
ditori plures extiterint h̄des
singulis p portione h̄ditaria
poterit seruū redhiberi^r. Et
si seruū plurimum venierit idē
erit dicendum. nam si vnu^s a
pluribus^r vel plures ab vno
v^r plura mācipia ab vno emā-
tur: verius est dicere^r si qua-
si plures^r rei fuerint vendito-
res singulis insolidū redhi-
bendū. si tamē plures partes
empte^r sunt a singulis^r recte
dice^r alteri qdē posse redhibe-
ri: cū altero aut agl quāto mi-
noris. Item si plures^r singuli
partes ab vno emāt: tunc pro
parte qscz eoz experietur: sed
si insolidū emāt: vnu^s qscz eoz
insolidū redhibebit^r. **S**i
mancipiū q^r redhiberi^r opoz-
teret mortuum erit: hic queri-
tur nunquid culpa emptoris
vel familie eius vel procurato-
ris homo mortuus sit. nam si
culpa eius decepit/ pro vnu^s
habendus est: vt pstab^r ea oia
que prestarentur^r si viueret.

q **R**emitter. vt
s. de act. emp. iul.
s. offerri. r. s. e. l.
illud. in fi.

r **L**eius. s. em-
ptoris vel vnius
ex heredibus.

s **P**rocurator.
vnu^s ex heredib^r.

t **T**eneri. hoc
pot intelligi renō
itegra: q^r seruū
restitut^r sine dam-
no r preciū reddi-
ti est: iferioti ca-
su res est integra

v **R**edhibere.
nisi soluat.

x **R**edhiberi.
cur secus in h̄di
bus emptoris. vt. s.
e. l. s. si ples. R.
q^r veditor q^r inte-
grū ius habuit si
cōueniat q^r vno:
et integrū ius d^r
recupare. ceteruz
vn^r ex h̄dib^r vē-
ditors. p pte tm̄ cō-
uenit quā habuit
y **C**lenicit. ab
cis.

z **A**pluribus.
scemite.

a **D**icere. rī-
sio primi casus. s.
cum vnu^s emit a
pluribus.

b **P**lures rei
isolidū veditores

c **E**mpte sunt
ab vno emptore.

d **A**singulis.
sc venditoribus

seorsum.

e **I**te si ples.
sc singulariter. r
hec est rīsio sech
di casus.